Empreitada Por Preço Global.

MODO DE DISPUTA: “Aberto e Fechado”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 29/08/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo(a) Agente de Contratação/Pregoeiro(a). 

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 525.142,05 
(Quinhentos e vinte e cinco mil cento e quarenta e dois reais 

e cinco centavos).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar, Bairro Centro – União 

da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1238 (42) 3521-1200.

[...]

que houve retificação do edital supracitado, que passa a 
constar: 
CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS, DO REAJUSTE, DA 
FORMA DE PAGAMENTO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Parágrafo Primeiro – O presente credenciamento obedecerá a 
um limite orçamentário - financeiro de R$ 48.000,00 (quarenta e 
oito mil reais) para o período de um ano, em que será obedecido 
o limite mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). As demais 
cláusulas permanecem inalteradas. O Edital e Arquivos 
encontram-se disponíveis no site da Prefeitura Municipal de 
Porto União “www.portouniao.sc.gov.br”  e no s i te

[...]

MÍNIMA DE 280 CV E COM CAPACIDADE DE CARGA DE 

NO MÍNIMO 10 M³. ATRAVÉS DA ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

06/2025 – DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA 
DAS BARREIRAS - PA. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 

(Doze)meses. VALOR GLOBAL: R$ 1.408.000,00 (um milhão 
quatrocentos e oito mil reais). RESPALDO LEGAL artigo 74, 

inciso I, da Lei n° 14.133/21. 
Porto Vitória PR, 08 de agosto de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

A Agência do Trabalhador de União da Vitória 
está com mais de 150 vagas de emprego 
abertas em diversas áreas.